

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 36 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล) สำนักงานเขตตลิ่งชัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 150,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 15 เมษายน 2563
เป็นเงิน..... 150,000.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)... ..-.....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท เอ็มทีที ซิสเต็มส์ กรุ๊ป จำกัด..... เสนอราคารวม 150,000.- บาท
 - 4.2 ร้าน ดวงพรการค้า..... เสนอราคารวม 165,668.- บาท
 - 4.3 ร้าน พี.เจ.เปเปอร์..... เสนอราคารวม 165,736.- บาท
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นางจินตนา..... อยู่เย็น..... ครู รับเงินเดือนอันดับ คศ.2..... เจ้าหน้าที่

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุและราคากลาง

การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 36 รายการ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 36 รายการ
หน่วยงาน โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล) สำนักงานเขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 150,000.00 บาท
3. รายละเอียดและราคากลาง

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	รหัสวัสดุ
1	สมุดบันทึกมูมมัน เบอร์ 2 หน้า 70 แกรม 100 แผ่น หุ้มปกพลาสติก	5 เล่ม	30.00	150.00	01013094
2	สมุดเสนอเขียนปกแลคซีนอย่างดี ขนาด 24X35 ซม. 15 แผ่น/เล่ม (คละสี)	5 เล่ม	170.00	850.00	01012918
3	คลิปดำ เบอร์ 108 บรรจุกล่อง 12 ตัว มอก. 1352-2539	20 กล่อง	45.00	900.00	01012804
4	คลิปดำ เบอร์ 109 บรรจุกล่อง 12 ตัว มอก. 1352-2539	20 กล่อง	35.00	700.00	01012805
5	คลิปดำ เบอร์ 110 บรรจุกล่อง 12 ตัว มอก. 1352-2539	20 กล่อง	18.00	360.00	01012806
6	คลิปดำ เบอร์ 111 บรรจุกล่อง 12 ตัว มอก. 1352-2539	20 กล่อง	15.00	300.00	01012807
7	คลิปดำ เบอร์ 112 บรรจุกล่อง 12 ตัว มอก. 1352-2539	20 กล่อง	10.00	200.00	01012808
8	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10 มอก.717-2530	10 เครื่อง	62.00	620.00	01010417
9	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ HD-50 มอก.717-2530	2 เครื่อง	250.00	500.00	01010416
10	ขี้ผึ้งนับแบงค์ น้ำหนัก 40 กรัม	5 ตลับ	31.00	155.00	01012603
11	กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด 8 นิ้ว ทำด้วยเหล็กกล้าไม่เป็นสนิม	25 อัน	45.00	1,125.00	11030658
12	กาวโพลีไวนิลอะซิเตทอิมัลชัน ขนาด 32 ออนซ์ มอก.181-2530	16 ขวด	55.00	880.00	11020327
13	ซองน้ำตาต ขนาด A4 หน้า 125 แกรม มอก.779-2531	500 ซอง	1.30	650.00	01011807
14	ซองน้ำตาตขยายข้าง ขนาด A4 หน้า 125 แกรม มอก.779-2531	200 ซอง	2.90	580.00	01011820
15	ซองน้ำตาต ขนาด F4 หน้า 125 แกรม มอก.779-2531	200 ซอง	1.60	320.00	01011805
16	ตรายางวันที่ ภาษาไทย	5 อัน	30.00	150.00	01010805
17	แท่นประทับตรา เบอร์ 2 (คละสี) มอก.1677-2541	6 อัน	30.00	180.00	01011912
18	หมึกเติมแท่นประทับ ขนาด 28 ซีซี(คละสี) มอก.1678-2541	11 ขวด	10.00	110.00	01016412
19	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์10 บรรจุกล่อง 1,000 ตัว มอก.716-2532	48 กล่อง	6.00	288.00	01010405
20	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์35 บรรจุกล่อง 1,000 ตัว มอก.716-2532	24 กล่อง	8.00	192.00	01010406
21	ที่ถอนลวด ชนิดกรรไกร	6 อัน	60.00	360.00	01012855
22	บอร์ดพลาสติกถูกฟูก ขนาด 130X245 ซม. หน้า 3 มม.(คละสี)	150 แผ่น	190.00	28,500.00	11020345
23	บอร์ดพลาสติกถูกฟูก ขนาด 65X122.5 ซม. หน้า 3 มม.(คละสี)	200 แผ่น	50.00	10,000.00	01015779

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	รหัสวัสดุ
24	บอร์ดพลาสติกลูกฟูก ขนาด 65X81 ซม.หนา 3 มม.(คละสี)	300 แผ่น	30.00	9,000.00	01015732
25	สติ๊กเกอร์สี พีวีซี ขนาด 52X70 ซม. (คละสี)	600 แผ่น	25.00	15,000.00	01013804
26	สติ๊กเกอร์ใส พีวีซี ขนาด 52X70 ซม.	800 แผ่น	20.00	16,000.00	01013805
27	กระดาษถ่ายเอกสารอย่างดี ขนาด A4 น้ำหนัก 80แกรม บรรจุรีมละ 500 แผ่น มอก.1054-2552	300 รีม	104.00	31,200.00	01016750
28	กระดาษถ่ายเอกสารอย่างดี ขนาด F4 น้ำหนัก 80แกรม บรรจุรีมละ 500 แผ่น มอก.1054-2552	120 รีม	155.00	18,600.00	01016713
29	ปากกาลูกกลิ้ง ด้ามกด หัว 0.7 (บรรจุกระป๋อง 50 ด้าม)	3 กระป๋อง	250.00	750.00	01010987
30	ปากกาคemie ชนิด 2 หัว บรรจุกล่องละ 12 แท่ง (คละสี) มอก.821-2554	10 กล่อง	132.00	1,320.00	01010988
31	ปากกาไวท์บอร์ด (คละสี) มอก.822-2554	15 โหล	168.00	2,520.00	01010937
32	หมึกเติมไวท์บอร์ด	10 ขวด	48.00	480.00	01016406
33	มีดคัดเตอร์ใหญ่ ด้ามเหล็ก	20 อัน	30.00	600.00	01010524
34	ใบมีดคัดเตอร์ ขนาดใหญ่ บรรจุหอลดละ 6 ใบ	10 หอลด	12.00	120.00	03050128
35	แฟ้มโซว์เอกสารคลิป 3 ห่วง บรรจุ 20 ใ้ ขนาด A4	36 แฟ้ม	65.00	2,340.00	01012955
36	พลาสติกม้วน สำหรับหุ้มบอร์ด ขนาดกว้าง48" ยาว 90 หลา หนา 0.07	5 ม้วน	800.00	4,000.00	12011648
	ไมครอน				
หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		150,000.00	

4. กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 150,000.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

5. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา

6. แหล่งที่มาของรายละเอียดและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ได้ดำเนินการสืบราคาตามท้องตลาด เรียงลำดับจากการเสนอราคารวมต่ำสุด ดังนี้

- | | | |
|--|--------------|----------------|
| 1. บริษัท เอ็มทีที.ซิสเต็มส์ กรุ๊ป จำกัด | เสนอเป็นเงิน | 150,000.00 บาท |
| 2. ร้าน ดวงพรการคำ | เสนอเป็นเงิน | 165,668.00 บาท |
| 3. ร้าน พี.เจ.เปเปอร์ | เสนอเป็นเงิน | 165,736.00 บาท |